Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 733 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 20 de Abril de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

E D I T A L  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  P Ó S - R E C U R S O S
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 4 / 2 0 1 6

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS PÓS-RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 04/2016, nos seguintes termos:

Art. 1° Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova de títulos fica MANTIDO o resultado da Prova de Títulos divulgada através do Edital em
13 de abril de 2016.

 I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br
no link Consultar Resposta do Recurso contra o resultado da prova de títulos,  no período de 20/04/2016 até ás 23h59min do dia 22/04/2016.

Art. 2º A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão realizados, após o término de todas as fases do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 3º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 20 de abril de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  P Ó S -
R E C U R S O S  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 4 / 2 0 1 6

PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO (PRIMEIRO OU SEGUNDO PADRÃO)

NUMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DOUTORADO MESTRADO ESPECIALIZAÇÃO

GRADUAÇÃO
NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO REQUISITO DO CARGO
CURSOS ADICIONAIS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
POSTERIORES AO

REQUISITO DO CARGO.

TOTAL

0007106048 CAMYLA GAVIOLI CESTARIO 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00

0006906048
CELINA FUSSAE FUJIKAWA
CARBONERA

0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00

0003506048 CRISTINA APARECIDA ALVES DA CRUZ 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00

0005306048 ERICA MORAES DE MELLO 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

0006206048 FERNANDA ALVES FERNANDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.50

0005706048
GLEICIANE MAYARA CAMARGO
SANTANA

0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

0003806048 INDIANARA DELMÔNICO 0.00 0.00 2.00 1.00 0.50 3.50

0006306048 IVONE ROSA DE CARVALHO 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 2.00

0007606048 LIDIANE SILVA GONÇALVES 0.00 0.00 1.00 1.00 0.50 2.50

0005206048 LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00

0004306048 LUCIMARE ARES ATANAZIO 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

0003406048 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

0008406048 MARYANE APARECIDA MORAES 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 2.00

0004006048 MAURILIO SHINITI INOUE 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 2.00

Nova Santa Bárbara - PR, 20 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 733/2016 –|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222 – Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail : diariooficial@nsb.pr.gov.br – Site : www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 4 / 2 0 1 6

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA, EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 04/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado abaixo o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme os critérios estabelecidos no item 14 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
04/2016, dos candidatos convocados através do Edital de Convocação para Prova Prática, divulgado no dia 13 de Abril de 2016.

MOTORISTA SUBSTITUTO TEMPORÁRIO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA
OBJETIVA

TOTAL DE PONTOS

0000402048 ANDRE LUIS RODRIGUES ALVES 89,50 20,00

0006502048 EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 87,00 11,00

Art. 2° Quanto ao resultado da prova prática divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no seguinte
período: das 08h do dia 22/04/2016 até às 23h59min do dia 26/04/2016, observado o horário oficial de Brasília/DF.

I – O candidato poderá consultar individualmente sua nota da Prova Prática no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br no link Consultar Boletim de
Avaliação de Desempenho - Prova Prática,no seguinte período: das 08h do dia 20/04/2016 até às 23h59min do dia 26/04/2016, observado o horário oficial de
Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 20 de abril de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo
 Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
 Não há publicações para a presente data.

		2016-04-20T15:38:35-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160